
Resultat
Morgondagare 2023-11-27

Plats: Lärkans Familjebad Arrangör: Sala Simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 27 nov 2023 till den 27 nov 2023

Gren 1, 25m Fjärilsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Wilma Alriksson 2012 Sala Simsällskap 31.57
Esther Brink 2012 Sala Simsällskap 25.45
Miran Ciftci 2011 Sala Simsällskap 26.62
Rasmus Hozoc 2011 Sala Simsällskap 25.26

Gren 2, 50m Fjärilsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Herman Barrsäter 2012 Sala Simsällskap 52.31

25m: 22.68 50m: 52.31 (29.63)
Julia Björner 2011 Sala Simsällskap 42.47

25m: 19.11 50m: 42.47 (23.36)
Hannes Bohlin 2011 Sala Simsällskap 48.49

25m: 21.29 50m: 48.49 (27.20)
Molly Dalfjord 2011 Sala Simsällskap 47.55

25m: 22.24 50m: 47.55 (25.31)
Elliot Fensbo 2011 Sala Simsällskap 49.57

25m: 20.67 50m: 49.57 (28.90)
Matias Karlsson 2010 Sala Simsällskap 40.05

25m: 18.53 50m: 40.05 (21.52)
Moa Nordström 2007 Sala Simsällskap 35.88

25m: 16.18 50m: 35.88 (19.70)
Pontus Snellman 2008 Sala Simsällskap 42.55

25m: 18.97 50m: 42.55 (23.58)
Sofiia Yelokhova 2010 Sala Simsällskap 43.15

25m: 19.67 50m: 43.15 (23.48)

Gren 3, 100m Fjärilsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Julia Hurtig 2009 Sala Simsällskap 1:38.16

25m: 20.17 50m: 44.61 (24.44) 75m: 1:11.22 (26.61) 100m: 1:38.16 (26.94)
Olle Nilsson 2004 Sala Simsällskap 1:10.77

25m: 15.00 50m: 32.00 (17.00) 75m: 50.44 (18.44) 100m: 1:10.77 (20.33)

Gren 4, 25m Ryggsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Wilma Alriksson 2012 Sala Simsällskap 28.58
Esther Brink 2012 Sala Simsällskap 30.83
Dexter Falk 2014 Sala Simsällskap 30.24
Nova Gullberg 2015 Sala Simsällskap 34.13
Gabriella Gunnarsson 2014 Sala Simsällskap 27.36
Linnéa Hall Fensbo 2013 Sala Simsällskap 28.34
Eskil Hellgren 2016 Sala Simsällskap 29.58
Ellen Hjulström 2013 Sala Simsällskap 25.82
Amin Houssein 2013 Sala Simsällskap 53.87
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Muna Kamal 2013 Sala Simsällskap 30.61
Alice Karlsson 2012 Sala Simsällskap 27.04
Havin Kulter 2011 Sala Simsällskap 27.95
Saga Larsson 2011 Sala Simsällskap 21.66
Svea Lundell 2015 Sala Simsällskap 26.13
Isabelle Löfgren 2014 Sala Simsällskap 34.85
Freja Männikkö 2015 Sala Simsällskap 24.69
Milly Nummelin 2016 Sala Simsällskap 40.87
Maria Siffedin 2013 Sala Simsällskap 27.55
Signe Söderberg 2012 Sala Simsällskap 28.06
Muhammed  Zaraa Sala Simsällskap 34.17

Gren 5, 50m Ryggsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Irma Agemalm 2012 Sala Simsällskap 57.25

25m: 27.67 50m: 57.25 (29.58)
Alfred Barrsäter 2014 Sala Simsällskap 55.87

25m: 26.00 50m: 55.87 (29.87)
Herman Barrsäter 2012 Sala Simsällskap 46.89

25m: 22.89 50m: 46.89 (24.00)
Anton Birelius 2010 Sala Simsällskap 51.53

25m: 25.34 50m: 51.53 (26.19)
Miran Ciftci 2011 Sala Simsällskap 58.36

25m: 29.08 50m: 58.36 (29.28)
Måns Eriksson 2010 Sala Simsällskap 47.36

25m: 23.01 50m: 47.36 (24.35)
Rasmus Hozoc 2011 Sala Simsällskap 58.86

25m: 28.83 50m: 58.86 (30.03)
Julia Hurtig 2009 Sala Simsällskap 45.49

25m: 23.04 50m: 45.49 (22.45)
Emilia Löfgren 2012 Sala Simsällskap 1:00.98

25m: 31.13 50m: 1:00.98 (29.85)

Gren 6, 100m Ryggsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Alice Agemalm-Westman 2009 Sala Simsällskap 1:26.69

25m: 21.42 50m: 43.09 (21.67) 75m: 1:05.24 (22.15) 100m: 1:26.69 (21.45)
Julia Björner 2011 Sala Simsällskap 1:26.65

25m: 20.82 50m: 42.34 (21.52) 75m: 1:04.85 (22.51) 100m: 1:26.65 (21.80)
Hannes Bohlin 2011 Sala Simsällskap 1:38.82

25m: 23.20 50m: 47.49 (24.29) 75m: 1:13.97 (26.48) 100m: 1:38.82 (24.85)
Molly Dalfjord 2011 Sala Simsällskap 1:36.98

25m: 21.81 50m: 47.60 (25.79) 75m: 1:13.27 (25.67) 100m: 1:36.98 (23.71)
Elliot Fensbo 2011 Sala Simsällskap 1:38.18

25m: 23.19 50m: 47.83 (24.64) 75m: 1:15.17 (27.34) 100m: 1:38.18 (23.01)
Matias Karlsson 2010 Sala Simsällskap 1:30.86

25m: 22.32 50m: 45.66 (23.34) 75m: 1:09.39 (23.73) 100m: 1:30.86 (21.47)
Ida Lundell 2008 Sala Simsällskap 1:24.23

25m: 19.53 50m: 40.80 (21.27) 75m: 1:02.98 (22.18) 100m: 1:24.23 (21.25)
Olle Nilsson 2004 Sala Simsällskap 1:15.47

25m: 17.90 50m: 36.53 (18.63) 75m: 56.04 (19.51) 100m: 1:15.47 (19.43)
Moa Nordström 2007 Sala Simsällskap 1:17.33

25m: 18.81 50m: 38.03 (19.22) 75m: 58.02 (19.99) 100m: 1:17.33 (19.31)
Sofiia Yelokhova 2010 Sala Simsällskap 1:29.30
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25m: 20.63 50m: 42.50 (21.87) 75m: 1:05.97 (23.47) 100m: 1:29.30 (23.33)

Gren 7, 25m Bröstsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Irma Agemalm 2012 Sala Simsällskap 26.92
Alfred Agemalm-Westman 2013 Sala Simsällskap 26.59
Wilma Alriksson 2012 Sala Simsällskap 26.94
Alfred Barrsäter 2014 Sala Simsällskap 27.83
Dexter Falk 2014 Sala Simsällskap 34.79
Nova Gullberg 2015 Sala Simsällskap 35.01
Gabriella Gunnarsson 2014 Sala Simsällskap 28.00
Linnéa Hall Fensbo 2013 Sala Simsällskap 31.89
Ellen Hjulström 2013 Sala Simsällskap 28.83
Amin Houssein 2013 Sala Simsällskap 45.03
Muna Kamal 2013 Sala Simsällskap 40.82
Alice Karlsson 2012 Sala Simsällskap 34.98
Saga Larsson 2011 Sala Simsällskap 25.18
Svea Lundell 2015 Sala Simsällskap 41.18
Emilia Löfgren 2012 Sala Simsällskap 28.71
Isabelle Löfgren 2014 Sala Simsällskap 41.34
Freja Männikkö 2015 Sala Simsällskap 34.57
Milly Nummelin 2016 Sala Simsällskap 38.40
Maria Siffedin 2013 Sala Simsällskap 30.09
Muhammed  Zaraa Sala Simsällskap 36.51

Gren 8, 50m Bröstsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Alice Agemalm-Westman 2009 Sala Simsällskap 48.29

25m: 22.84 50m: 48.29 (25.45)
Esther Brink 2012 Sala Simsällskap 52.13

25m: 24.64 50m: 52.13 (27.49)
Miran Ciftci 2011 Sala Simsällskap 54.60

25m: 25.50 50m: 54.60 (29.10)
Rasmus Hozoc 2011 Sala Simsällskap 55.01

25m: 25.83 50m: 55.01 (29.18)
Ida Lundell 2008 Sala Simsällskap 44.28

25m: 19.84 50m: 44.28 (24.44)
Pontus Snellman 2008 Sala Simsällskap 45.66

25m: 21.13 50m: 45.66 (24.53)
Signe Söderberg 2012 Sala Simsällskap 55.61

25m: 26.81 50m: 55.61 (28.80)
Sofiia Yelokhova 2010 Sala Simsällskap 48.39

25m: 22.39 50m: 48.39 (26.00)

Gren 9, 100m Bröstsim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Herman Barrsäter 2012 Sala Simsällskap 1:49.33

25m: 23.59 50m: 52.39 (28.80) 75m: 1:21.36 (28.97) 100m: 1:49.33 (27.97)
Anton Birelius 2010 Sala Simsällskap 1:53.29

25m: 25.11 50m: 54.13 (29.02) 75m: 1:23.26 (29.13) 100m: 1:53.29 (30.03)
Julia Björner 2011 Sala Simsällskap 1:51.18
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25m: 25.50 50m: 54.71 (29.21) 75m: 1:23.30 (28.59) 100m: 1:51.18 (27.88)

Hannes Bohlin 2011 Sala Simsällskap 1:47.55
25m: 23.31 50m: 51.40 (28.09) 75m: 1:19.44 (28.04) 100m: 1:47.55 (28.11)

Molly Dalfjord 2011 Sala Simsällskap 1:53.96
25m: 25.17 50m: 53.78 (28.61) 75m: 1:23.73 (29.95) 100m: 1:53.96 (30.23)

Måns Eriksson 2010 Sala Simsällskap 1:53.78
25m: 23.17 50m: 52.22 (29.05) 75m: 1:22.97 (30.75) 100m: 1:53.78 (30.81)

Elliot Fensbo 2011 Sala Simsällskap 1:49.91
25m: 23.46 50m: 51.61 (28.15) 75m: 1:20.61 (29.00) 100m: 1:49.91 (29.30)

Julia Hurtig 2009 Sala Simsällskap 1:42.78
25m: 22.88 50m: 49.65 (26.77) 75m: 1:16.44 (26.79) 100m: 1:42.78 (26.34)

Matias Karlsson 2010 Sala Simsällskap 1:45.18
25m: 23.65 50m: 50.96 (27.31) 75m: 1:18.18 (27.22) 100m: 1:45.18 (27.00)

Pontus Snellman 2008 Sala Simsällskap 1:37.73
25m: 21.69 50m: 46.91 (25.22) 75m: 1:12.38 (25.47) 100m: 1:37.73 (25.35)

Gren 10, 25m Frisim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Alfred Agemalm-Westman 2013 Sala Simsällskap 26.06
Wilma Alriksson 2012 Sala Simsällskap 21.69
Esther Brink 2012 Sala Simsällskap 22.98
Dexter Falk 2014 Sala Simsällskap 24.97
Nova Gullberg 2015 Sala Simsällskap 29.71
Gabriella Gunnarsson 2014 Sala Simsällskap 23.90
Linnéa Hall Fensbo 2013 Sala Simsällskap 25.14
Eskil Hellgren 2016 Sala Simsällskap 31.50
Ellen Hjulström 2013 Sala Simsällskap 24.48
Muna Kamal 2013 Sala Simsällskap 31.73
Alice Karlsson 2012 Sala Simsällskap 29.80
Havin Kulter 2011 Sala Simsällskap 19.79
Isabelle Löfgren 2014 Sala Simsällskap 31.98
Maria Siffedin 2013 Sala Simsällskap 26.47
Signe Söderberg 2012 Sala Simsällskap 23.38
Muhammed  Zaraa Sala Simsällskap 28.58

Gren 11, 50m Frisim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Irma Agemalm 2012 Sala Simsällskap 50.15

25m: 23.10 50m: 50.15 (27.05)
Alice Agemalm-Westman 2009 Sala Simsällskap 36.78

25m: 17.80 50m: 36.78 (18.98)
Alfred Barrsäter 2014 Sala Simsällskap 48.47

25m: 22.61 50m: 48.47 (25.86)
Anton Birelius 2010 Sala Simsällskap 40.81

25m: 20.34 50m: 40.81 (20.47)
Rasmus Hozoc 2011 Sala Simsällskap 42.47

25m: 19.56 50m: 42.47 (22.91)
Saga Larsson 2011 Sala Simsällskap 49.03

25m: 21.65 50m: 49.03 (27.38)
Emilia Löfgren 2012 Sala Simsällskap 52.68

25m: 25.83 50m: 52.68 (26.85)
Pontus Snellman 2008 Sala Simsällskap 38.95

25m: 19.30 50m: 38.95 (19.65)
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Gren 12, 100m Frisim Mixed - Final
Sponsor:

Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Herman Barrsäter 2012 Sala Simsällskap 1:30.75

25m: 20.99 50m: 44.67 (23.68) 75m: 1:09.50 (24.83) 100m: 1:30.75 (21.25)
Julia Björner 2011 Sala Simsällskap 1:23.15

25m: 19.24 50m: 40.32 (21.08) 75m: 1:02.13 (21.81) 100m: 1:23.15 (21.02)
Hannes Bohlin 2011 Sala Simsällskap 1:19.20

25m: 19.04 50m: 38.89 (19.85) 75m: 59.82 (20.93) 100m: 1:19.20 (19.38)
Miran Ciftci 2011 Sala Simsällskap 1:47.91

25m: 22.10 50m: 48.75 (26.65) 75m: 1:17.74 (28.99) 100m: 1:47.91 (30.17)
Molly Dalfjord 2011 Sala Simsällskap 1:31.48

25m: 20.79 50m: 45.72 (24.93) 75m: 1:09.36 (23.64) 100m: 1:31.48 (22.12)
Måns Eriksson 2010 Sala Simsällskap 1:37.07

25m: 19.54 50m: 43.95 (24.41) 75m: 1:10.69 (26.74) 100m: 1:37.07 (26.38)
Elliot Fensbo 2011 Sala Simsällskap 1:31.13

25m: 21.21 50m: 44.80 (23.59) 75m: 1:10.52 (25.72) 100m: 1:31.13 (20.61)
Julia Hurtig 2009 Sala Simsällskap 1:23.52

25m: 19.78 50m: 41.16 (21.38) 75m: 1:03.75 (22.59) 100m: 1:23.52 (19.77)
Matias Karlsson 2010 Sala Simsällskap 1:23.59

25m: 19.46 50m: 40.62 (21.16) 75m: 1:03.02 (22.40) 100m: 1:23.59 (20.57)
Ida Lundell 2008 Sala Simsällskap 1:16.16

25m: 16.45 50m: 35.94 (19.49) 75m: 56.37 (20.43) 100m: 1:16.16 (19.79)
Olle Nilsson 2004 Sala Simsällskap 1:02.80

25m: 14.76 50m: 30.07 (15.31) 75m: 46.78 (16.71) 100m: 1:02.80 (16.02)
Moa Nordström 2007 Sala Simsällskap 1:12.78

25m: 16.37 50m: 34.17 (17.80) 75m: 1:12.78 (38.61) 100m: 1:12.78 ()
Pontus Snellman 2008 Sala Simsällskap 1:23.68

25m: 19.18 50m: 40.70 (21.52) 75m: 1:02.57 (21.87) 100m: 1:23.68 (21.11)
Sofiia Yelokhova 2010 Sala Simsällskap 1:20.60

25m: 17.39 50m: 37.68 (20.29) 75m: 59.09 (21.41) 100m: 1:20.60 (21.51)
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